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ارتباطات صنعت و دانشگاه گسترش مییابد

امضای تفاهمنامه همکاری میان اتاق بازرگانی و دانشگاه صنعتی اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اتاق بازرگانی در راستای ایجاد ارتباط میان صنعت و دانشگاه قدمهای خوبی برداشته

و در این مسیر سرای نوآوری به منظور افزایش همکاری میان صنایع و دانشگاه آزاد ایجاد شده و نتایج مثبتی نیز به

همراه داشته است. با دانشگاه صنعتی نیز در همین راستا تفاهمنامه همکاری امضا میشود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: در حال حاضر با آمار بالای فارغ التحصیلان بیکار دانشگاهی روبرو هستیم درحالی که

بسیاری از واحدهای تولیدی و صنعتی در تأمین نیروهای متخصص و ماهر برای فعالیت با مشکلات متعددی روبرو هستند و با کمبود نیرو مواجه اند.

وی ادامه داد: باید پذیرفت که در طی سالیان اخیر صنعت و دانشگاه، وظایف خود را به خوبی انجام نداده اند و همین موضوع باعث از میان رفتن امید در میان نسل جوان شده

است، وقتی جوان به آینده خود امیدوار نباشد به فکر مهاجرت میفتد و این موضوع بسیار ناراحت کننده است؛ لذا باید به این موضوعات با نگاه ملی نگریست و تلاش کرد تا

مسائل برطرف شوند.

وی ادامه داد: همه ما می دانیم که مهاجرت راه حل رفع مشکل نیست؛ زیرا هیچ کجا نمی تواند جایگزین وطن انسان باشد، همه ما به کشور و خانواده و مردم خود عشق می

ورزیم و فقط باید کمی انگیزه جوانان را افزایش داد و به مشکلات رسیدگی کرد تا شاهد افزایش امید و نشاط در میان نسل جوان باشیم، خوشبختانه اتاق بازرگانی در راستای

ایجاد ارتباط میان صنعت و دانشگاه قدم های خوبی برداشته و در این مسیر سرای نوآوری به منظور افزایش همکاری میان صنایع و دانشگاه آزاد ایجاد شده و نتایج مثبتی نیز به

همراه داشته است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: ضروری است اساتید در راستای حل مسائل صنعت حرکت کنند و ارائه آموزش های تخصصی بر این مبنا باشد، اصفهان قطب صنعت

کشور است و صنایع بزرگ و متعددی در آن فعال هستند به همین دلیل گسترش همکاری مراکز علمی و صنایع از ضروریات استان محسوب می شود و در این بخش آمادگی هر

نوع همکاری را داریم.

محمدرضا گل احمد، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز عنوان کرد: ایجاد امید برای نسل جوان و دانشجویان از ضروریات جامعه امروز است، درصورتی که فرصت

اشتغال برای جوانان فراهم شود، آمار مهاجرت کاهش می یابد، واحدهای صنعتی متعددی در اطراف دانشگاه صنعتی وجود دارند که می توان از این فرصت بهره برد و به

دانشجویان این فرصت را داد که در فضای صنعت و تولید به علم و تجربه خود بیفزایند و رشد کنند.

میرمحمدی میبدی، رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان نیز عنوان کرد: سه شاخص نیروی انسانی، بودجه و تجهیزات برای رفع مشکلات صنعت لازم است، لذا باید در این زمینه

فرصت ها را بررسی کرد. از طرفی باید قوانین بالادستی نیز در راستای حمایت از صنایع باشند. تبلیغات بسیار زیادی برای ترغیب جوانان به مهاجرت توسط دشمنان در حال انجام

است و در این اوضاع ضروری است در جهت تکریم و حفظ جایگاه نخبگان قدم برداشت.

وی ایجاد زمینه لازم برای اشتغال و ازدواج نخبگان را ضروری دانست و گفت: از گسترش تعاملات با اتاق بازرگانی استقبال می کنیم و امیدواریم قراردادی که بین اتاق و دانشگاه

منعقد می شود به طور دقیق و با ضمانت اجرایی پیش برود تا به اهداف تعیین شده دست یابیم. امیدواریم بتوانیم ارتباط صنعت و دانشگاه را با حمایت های اتاق بازرگانی بیش

ازپیش گسترش دهیم.

حمیدرضا صفوی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان اظهار کرد: اساتید دانشگاه در حال حاضر با مشکلات و دغدغه های بخش صنعت آشنایی دارند و همین

موضوع باعث شده دانشگاه در مسیر رفع نیازهای صنعت قدم بردارد. با صنایع بزرگ تعاملات خوبی برقرار شد و موارد مختلف مورد بررسی دقیق و کارشناسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: ضروری است دانشجویان با صنایع مختلف و مسائل آنها آشنایی پیدا کنند، محیط صنعت را بشناسند و در این بخش ها مهارت کسب کنند و تجربه بیاموزند،

دانشجو باید الفبای صنعت را متوجه شود. امروز دانشگاه صنعتی در مجاورت صنایع و شهرک علمی و تحقیقاتی قرار دارد و این یک فرصت خوب برای افزایش ارتباطات صنعت و

دانشگاه است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان تصریح کرد: امروز مهاجرت نخبگان و فعالان صنعتی را داریم و نیاز است برای رفع این مشکل، امید را به جامعه تزریق کرد،

دانشجویان ما به کسب مهارت علاقه دارند و به این موضوع آگاهی دارند که بدون کسب مهارت های لازم نمی توانند در بازار کار موفق باشند، لذا باید از این فرصت به بهترین

شکل بهره برد.

در پایان، تفاهم نامه همکاری میان اتاق بازرگانی اصفهان و دانشگاه صنعتی اصفهان به منظور توسعه ارتباطات و تعاملات در راستای ارتباط صنعت و دانشگاه به امضا رسید.
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